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ASPIRANTI CON LAUREA SPECIFICA CFU RICHIESTI PER L'INSEGNAMENTO DA ESIBIRE

COGNOME E NOME

DATA DI NASCITA

PUNTEGGIO TITOLO DI STUDIO

ALTRI TITOLI

SERVIZIO

TOTALE

NOTE

D’AMATO ANTONIETTA

18/03/1998

20

21

40

81

Laurea in ingegneria civile v.o. - Detta
Laurea é titolo di ammissione al
concorso purché il piano di studi

seguito abbia compreso i corsi annuali

(o due semestrali) di: elettrotecnica,
misure elettriche, impianti elettrici,

macchine elettriche. (Vedi Tab. A/1)

TARATUFOLO EUSTACHIO

20/01977

27

11

18

56

LM 26-Ingegneria della sicurezza - Con
almeno 48 crediti nei settori scientifico
disciplinari ING-IND e ING-INF di cui 12
ING-IND/31, 12 ING-IND/32 12 ING-
IND/33, 12 ING-INF/07

CABIBBO SALVATORE

18/07/1996

33

41

LM 17 - Fisica
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FAZIO MICHELE

05/02/1984

28 -

28

LM 20-Ingegneria aerospaziale e astro-
nautica - Con almeno 48 crediti nei set-
tori scientifico disciplinari ING-IND e
ING-INF di cui 12 ING-IND/31, 12 ING-
IND/32 12 ING-IND/33, 12 ING-INF/07

FERRARA ELVIRA MARIA
ANTONIA

15/05/1978

26

Laurea in Ingegneria meccanica V.O. -
Detta Laurea é titolo di ammissione al
concorso purché il piano di studi segui-
to abbia compreso i corsi annuali (o due
semestrali ) di: elettrotecnica, misure
elettriche, impianti elettrici, macchine
elettriche. (Vedi Tab. A/1)

BIONDO MASSIMO

21/07/1978

17 3,50

20,50

Laurea in Ingegneria elettronica v.o.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Giovanna TARANTINO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
Dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993




